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Дистанция 5 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 12 лет
18.11.23 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

Девушки (9-10 лет)

1. ДРОЗДОВА Анна 2013 II МА плавания, отд. "Косино" Москва 5:26.43 II 379
50m: 36.55 36.55 150m: 1:58.97 41.89 250m: 3:23.30 41.82 350m: 4:46.59 41.43

100m: 1:17.08 40.53 200m: 2:41.48 42.51 300m: 4:05.16 41.86 400m: 5:26.43 39.84

2. ПАЛЬЯНОВА Ксения 2013 II ШП "Свиммастер" Омск 5:31.63 II 362
50m: 36.95 36.95 150m: 2:01.62 43.28 250m: 3:27.47 43.49 350m: 4:53.42 42.91

100m: 1:18.34 41.39 200m: 2:43.98 42.36 300m: 4:10.51 43.04 400m: 5:31.63 38.21

3. ТИТОРЕНКО Полина 2013 II СШОР №2 Волгодонск 5:33.67 II 355
50m: 35.16 35.16 150m: 1:57.98 42.71 250m: 3:24.25 43.54 350m: 4:51.66 44.00

100m: 1:15.27 40.11 200m: 2:40.71 42.73 300m: 4:07.66 43.41 400m: 5:33.67 42.01

4. СТЕПАНОВА Ярослава 2013 III СШОР "Юность Москвы" Москва 5:39.11 II 338
50m: 36.98 36.98 150m: 2:02.28 43.36 250m: 3:29.61 43.85 350m: 4:57.71 43.55

100m: 1:18.92 41.94 200m: 2:45.76 43.48 300m: 4:14.16 44.55 400m: 5:39.11 41.40

5. КОЖИНА Софья 2013 II СОШ №27 Мытищи 5:42.38 II 329
50m: 35.88 35.88 150m: 2:00.71 43.39 250m: 3:29.26 44.70 350m: 4:58.57 44.36

100m: 1:17.32 41.44 200m: 2:44.56 43.85 300m: 4:14.21 44.95 400m: 5:42.38 43.81

6. ТВЕРСКАЯ Екатерина 2013 III МА плавания, отд. "Меридиан" Москва 5:49.04 III 310
50m: 38.69 38.69 150m: 2:08.00 45.06 250m: 3:39.92 45.47 350m: 5:09.29 44.17

100m: 1:22.94 44.25 200m: 2:54.45 46.45 300m: 4:25.12 45.20 400m: 5:49.04 39.75

7. СМИРНОВА Таисия 2013 III МА плавания, отд. "Меридиан" Москва 5:49.28 III 310
50m: 41.66 41.66 150m: 2:12.87 45.39 250m: 3:42.41 44.21 350m: 5:08.79 42.82

100m: 1:27.48 45.82 200m: 2:58.20 45.33 300m: 4:25.97 43.56 400m: 5:49.28 40.49

8. КЛИМАКИНА Анна-Мария 2013 Iюн МА плавания, отд. "Ховрино" Москва 5:58.00 III 287
50m: 39.83 39.83 150m: 2:09.72 45.46 250m: 3:41.91 46.75 350m: 5:13.99 46.13

100m: 1:24.26 44.43 200m: 2:55.16 45.44 300m: 4:27.86 45.95 400m: 5:58.00 44.01

9. МАТВЕЕВА Софья 2013 Iюн МКСШ "Зеленоград" Москва 6:09.02 III 262
50m: 40.31 40.31 150m: 2:13.90 47.39 250m: 3:49.12 47.15 350m: 5:24.28 47.20

100m: 1:26.51 46.20 200m: 3:01.97 48.07 300m: 4:37.08 47.96 400m: 6:09.02 44.74

10. ГОЛИГРОВА Эмилия 2014 Iюн МКСШ "Зеленоград" Москва 6:10.90 III 258
50m: 39.42 39.42 150m: 2:13.79 48.69 250m: 3:50.34 48.31 350m: 5:25.50 47.21

100m: 1:25.10 45.68 200m: 3:02.03 48.24 300m: 4:38.29 47.95 400m: 6:10.90 45.40

11. ЩЕРБАКОВА Амелия 2013 Iюн СК "Динамо" Москва +0,78 6:22.01 III 236
50m: 40.43 40.43 150m: 2:16.32 49.26 250m: 3:53.97 48.91 350m: 5:34.48 50.20

100m: 1:27.06 46.63 200m: 3:05.06 48.74 300m: 4:44.28 50.31 400m: 6:22.01 47.53

12. РОМАНОВА Елизавета 2013 Iюн МАС пятиборья Москва 6:26.25 III 229
50m: 41.89 41.89 150m: 2:21.41 50.45 250m: 4:02.42 50.94 350m: 5:42.95 49.23

100m: 1:30.96 49.07 200m: 3:11.48 50.07 300m: 4:53.72 51.30 400m: 6:26.25 43.30

13. АХРЕМЦОВА Марина 2014 Iюн МКСШОР "Север" Москва 6:46.84 Iюн 196
50m: 41.25 41.25 150m: 2:23.53 52.28 250m: 4:11.11 53.48 350m: 5:57.33 52.91

100m: 1:31.25 50.00 200m: 3:17.63 54.10 300m: 5:04.42 53.31 400m: 6:46.84 49.51

Девушки (11-12 лет)

1. КОНДРАТЕНКО Аксиния 2011 I СШОР "Дельфин" Брянск 4:44.14 I 575
50m: 32.35 32.35 150m: 1:42.75 35.71 250m: 2:56.13 36.82 350m: 4:09.00 36.46

100m: 1:07.04 34.69 200m: 2:19.31 36.56 300m: 3:32.54 36.41 400m: 4:44.14 35.14

2. ВОЛИКОВА Елизавета 2011 кмс СШОР №22 Ростов-на-Дону 4:49.82 I 542
50m: 32.98 32.98 150m: 1:45.59 37.47 250m: 3:00.38 37.69 350m: 4:14.42 37.57

100m: 1:08.12 35.14 200m: 2:22.69 37.10 300m: 3:36.85 36.47 400m: 4:49.82 35.40



Бассейн ЦРВС "Динамо" https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

50 метров ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Moscow City/ANO CSP 19.11.23 18:30 - Страница 2

Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

3. БЕЛИМОВА Кристина 2012 II СК "Динамо" Москва 5:12.50 II 432
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.76 39.77 250m: 3:15.03 40.96 350m: 4:35.51 39.71

100m: 1:13.99 39.32 200m: 2:34.07 40.31 300m: 3:55.80 40.77 400m: 5:12.50 36.99

4. БАТУЕВА Ульяна 2011 II ШП MY CHAMPS Казань 5:14.41 II 425
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.88 41.38 250m: 3:16.84 40.17 350m: 4:37.17 38.86

100m: 1:14.50 39.47 200m: 2:36.67 40.79 300m: 3:58.31 41.47 400m: 5:14.41 37.24

5. КУТНЯЯ Олеся 2011 II КСШОР №1 Тверь 5:14.85 II 423
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.93 40.55 250m: 3:16.26 40.24 350m: 4:36.85 40.00

100m: 1:14.38 39.65 200m: 2:36.02 41.09 300m: 3:56.85 40.59 400m: 5:14.85 38.00

6. КАСЬКОВА Ксения 2012 II СШОР "Метеор" Балашиха 5:19.53 II 404
50m: 36.64 36.64 150m: 1:57.02 40.62 250m: 3:18.89 40.39 350m: 4:39.42 40.51

100m: 1:16.40 39.76 200m: 2:38.50 41.48 300m: 3:58.91 40.02 400m: 5:19.53 40.11

7. ПЯТНИЦЫНА Алиса 2011 II МА плавания, отд. "Ховрино" Москва 5:20.65 II 400
50m: 34.24 34.24 150m: 1:56.03 41.88 250m: 3:18.62 41.78 350m: 4:41.85 41.61

100m: 1:14.15 39.91 200m: 2:36.84 40.81 300m: 4:00.24 41.62 400m: 5:20.65 38.80

8. ЕГОРОВА Александра 2012 II АНО ЦСП-2 Москва 5:23.40 II 390
50m: 36.17 36.17 150m: 1:58.09 40.96 250m: 3:21.50 41.62 350m: 4:45.00 41.50

100m: 1:17.13 40.96 200m: 2:39.88 41.79 300m: 4:03.50 42.00 400m: 5:23.40 38.40

9. ПОПОВА Людмила 2012 II СК "Динамо" Москва 5:24.47 II 386
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.69 40.94 250m: 3:20.03 42.10 350m: 4:45.56 42.90

100m: 1:14.75 40.17 200m: 2:37.93 42.24 300m: 4:02.66 42.63 400m: 5:24.47 38.91

10. СЕРГЕЕНКОВА Арина 2012 II СКА Ростов-на-Дону 5:24.96 II 384
50m: 34.80 34.80 150m: 1:56.27 41.68 250m: 3:19.92 42.15 350m: 4:44.16 42.51

100m: 1:14.59 39.79 200m: 2:37.77 41.50 300m: 4:01.65 41.73 400m: 5:24.96 40.80

11. НЕЛЮБИНА Варвара 2012 II МА плавания, отд. "Ховрино" Москва +0,57 5:35.02 II 351
50m: 36.50 36.50 150m: 2:00.53 43.06 250m: 3:27.53 43.85 350m: 4:53.85 42.72

100m: 1:17.47 40.97 200m: 2:43.68 43.15 300m: 4:11.13 43.60 400m: 5:35.02 41.17

12. ГОРОБЧИК Екатерина 2011 II СК "Динамо" Москва 5:36.34 II 347
50m: 35.78 35.78 150m: 1:59.37 43.31 250m: 3:26.72 44.12 350m: 4:54.15 43.79

100m: 1:16.06 40.28 200m: 2:42.60 43.23 300m: 4:10.36 43.64 400m: 5:36.34 42.19

13. МАНАСЯН Анна 2012 III СШОР №2 Волгодонск 5:41.19 II 332
50m: 38.29 38.29 150m: 2:06.17 44.19 250m: 3:34.85 44.35 350m: 5:01.45 43.62

100m: 1:21.98 43.69 200m: 2:50.50 44.33 300m: 4:17.83 42.98 400m: 5:41.19 39.74

14. ГРЕБНЕВА Василиса 2012 III СКП "Волга" Волгоград 5:50.00 III 308
50m: 36.51 36.51 150m: 2:02.57 44.36 250m: 3:34.03 46.32 350m: 5:05.18 46.05

100m: 1:18.21 41.70 200m: 2:47.71 45.14 300m: 4:19.13 45.10 400m: 5:50.00 44.82

15. МИНГИНОВИЧ Мирослава 2012 III МА плавания, отд. "Юг" Москва 5:54.21 III 297
50m: 39.29 39.29 150m: 2:11.45 46.81 250m: 3:43.56 46.28 350m: 5:14.68 44.60

100m: 1:24.64 45.35 200m: 2:57.28 45.83 300m: 4:30.08 46.52 400m: 5:54.21 39.53

16. ФЛЕТЕН Виктория 2012 IIюн МКСШОР "Восток" Москва 6:01.84 III 278
50m: 39.02 39.02 150m: 2:07.38 44.66 250m: 3:43.14 48.14 350m: 5:15.24 45.92

100m: 1:22.72 43.70 200m: 2:55.00 47.62 300m: 4:29.32 46.18 400m: 6:01.84 46.60

17. АНОХИНА Ева 2012 II СШ "Флагман" Ряжск +0,71 6:03.55 III 274
50m: 40.16 40.16 150m: 2:14.41 47.54 250m: 3:48.40 47.17 350m: 5:20.50 45.74

100m: 1:26.87 46.71 200m: 3:01.23 46.82 300m: 4:34.76 46.36 400m: 6:03.55 43.05

18. САПРЫКИНА Елизавета 2012 III СК "Динамо" Москва 6:07.07 III 267
50m: 37.95 37.95 150m: 2:11.26 47.02 250m: 3:46.10 46.88 350m: 5:23.13 49.00

100m: 1:24.24 46.29 200m: 2:59.22 47.96 300m: 4:34.13 48.03 400m: 6:07.07 43.94

19. ШТЕННИКОВА Дарья 2011 III СК ВОСВОД Санкт-Петербург 6:11.40 III 257
50m: 38.24 38.24 150m: 2:10.21 46.78 250m: 3:48.66 49.34 350m: 5:26.24 48.43

100m: 1:23.43 45.19 200m: 2:59.32 49.11 300m: 4:37.81 49.15 400m: 6:11.40 45.16

20. ФРАНЦУЗОВА Юна 2012 III МЭВИС-1 Москва 6:16.45 III 247
50m: 40.36 40.36 150m: 2:15.16 48.34 250m: 3:52.41 49.71 350m: 5:31.31 49.64

100m: 1:26.82 46.46 200m: 3:02.70 47.54 300m: 4:41.67 49.26 400m: 6:16.45 45.14
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

21. КОТИБЕНКО Арина 2012 III МКСШОР "Запад" Москва 6:24.28 III 232
50m: 38.31 38.31 150m: 2:16.57 50.94 250m: 3:57.72 52.16 350m: 5:39.51 50.00

100m: 1:25.63 47.32 200m: 3:05.56 48.99 300m: 4:49.51 51.79 400m: 6:24.28 44.77

22. БУДАНОВА Елизавета 2011 II ФК "Нептун" Балашиха +0,52 6:31.30 Iюн 220
50m: 42.98 42.98 150m: 2:23.34 50.63 250m: 4:04.64 51.26 350m: 5:45.87 52.02

100m: 1:32.71 49.73 200m: 3:13.38 50.04 300m: 4:53.85 49.21 400m: 6:31.30 45.43

23. ЗЕЛЕНКОВА Валерия 2012 III СШОР ЮМ "Скифы" Москва 6:43.04 Iюн 201
50m: 45.89 45.89 150m: 2:30.01 52.78 250m: 4:15.95 53.47 350m: 5:57.97 49.97

100m: 1:37.23 51.34 200m: 3:22.48 52.47 300m: 5:08.00 52.05 400m: 6:43.04 45.07


